ЧОУ ВО "ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ"
(г. Архангельск)

163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 64-62-08; www.miuarh.ru; e-mail: obot@miuarh.ru

Л и ц е н з и я  н а  пр а в о  в е де н и я  обр а з ов а т е ль н ой  де я т е ль н ос т и  р е г .  № 2 20 1  от  16 . 06 . 20 1 6  г ода  ( бе с с р оч н а я )

миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу

ПРИКАЗ

26.02.2018                                                                                                                 № 7/1 УФИ

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

на 2018-2019 учебный год

в Ивановском филиале

В соответствии с п. 3 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации" и Правил оказания платных образовательных услуг в ЧОУ ВО

«Институт управления» и его филиалах:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения на 2018-2019 учебный год для обучающихся

Ивановского филиала:

2. Оплату за обучение на 2018-2019 учебный год принимать с 01.03.2018.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора института - директора

Ивановского филиала Полозову К.А.

№

п/п

Наименования направлений подготовки Курс Стоимость,

в руб.

1. 2. 3. 4.

Очная форма обучения

1 Экономика/Юриспруденция 2-4 78000

Заочная/очно-заочная формы обучения

1. Юриспруденция/Государственное и муниципальное

управление

3-4 43000

2. Юриспруденция/Государственное и муниципальное

управление

2 42000

2. Юриспруденция/Государственное и муниципальное

управление

5 38000

3. Юриспруденция/Государственное и муниципальное

управление  (для обучающихся по ускоренной программе по

индивидуальному учебному  плану)

учебный год  46000

4. Экономика/ Менеджмент 3-5 37000

5. Экономика / Менеджмент 2 36000

6. Экономика / Менеджмент (для обучающихся по ускоренной

программе по индивидуальному учебному  плану)

учебный год  38000

8. Прикладная информатика 4 39500

10. Прикладная информатика (для обучающихся по ускоренной

программе по индивидуальному учебному  плану)

учебный год

переходящий

контингент

38000

11. Прикладная информатика (для обучающихся по ускоренной

программе по индивидуальному учебному  плану)

учебный год выпуск 56000

http://www.miuarh.ru/
mailto:obot@miuarh.ru